Warszawa, dnia 19.07.2012 r.

MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOSCI
Al Ujazdowskie 11
00-950 WARSZAWA Skr. Poczt. 33
Centrala tel. 521-28-88

BDG-11-3710-13/12
Do Wykonawcow

Dotyczy: postepowania o_udzielenie zamdwienia publicznego na . Rozbudowa infrastruktury
sprzetowo programowej POPD 1 ZOPD na potrzeby projektu eMS”.
Znak sprawy postepowania nadany przez Zamawiajacego: BDG-11-3710-13/12.

Dotyczy czgéci I przedmiot zaméwienia (serwery i macierze dyskowe)
Dotyczy czesci I przedmiotu zamowienia (urzadzenia sieciowe)
Dotyczy cze¢éci I11 przedmiotu zamowienia (oprogramowanie)

Ministerstwo Sprawiedliwosci, jako Zamawiajacy w przedmiotowym postgpowaniu o udziclenie
zamoéwienia publicznego, dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -
Prawo zamowiefi publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nt 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej ,ustawg”,
w zwigzku z art. 38 ust. 1 ustawy, przekazuje tresé zapytad wraz z wyjasnieniami tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia, zwanej dalej ,,SIWZ”:

Dotyczy czesci 111 przedmiotu zamowienia (oprogramowanie)

Zalacznik 4. Specyfikacja techniczna szczegolowy opis przedmiotu zamdwicnia specyfikacja
wymagai minimalnych dla oprogramowania oraz wymagania minimalne dotyczace wdrozema.

Pytanie nr 1

Czy wymaganie 2.5 "Rozwigzanie musi umozliwiac monitorowanie zmian w konfiguracji scrwera
bazy danych" ma umozliwiac kontrolowanic stanu zainstalowanych PTF oraz sposobu
konfiguracji silnika DB2 w celu zapewnienia wasciwego poziomu ochrony?

Odpowiedz nr 1
Nie. Zamawiajacy uprzejmie wyjasnia i informuje, ze wymagania w tym zakresic zostaly zawarte
w SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy wymaganie 5.6 oznacza ze rozwiazanie ma dostarczyé mechanizm kontroli strojenia systemu
mozliwy do wykorzystania podczas wdrozenia jak 1 kontrolujacy stan konfiguracji po wdrozeniu?

Odpowiedz nr 2
Nie. Zamawiajacy uprzejmie wyjasnia 1 informuje, ze wymagania w tym zakresic zostaly zawarte
w SIWZ.

Pytanic nr 3

Czy wymaganie 4.16 odnosi si¢ do réwniez do budowy obiegu informacji raportowej pomiedzy
audytorami w celu analizy zebranych danych? Jesli tak czy system ma umozliwiac przesiewanie
informacji i wymuszanie przegladéw raportow?



Odpowiedz nr 3
Nie. Zamawiajacy uptzejmie wyjasnia i informuje, ze wymagania w tym zakresie zostaly zawarte
w SIWZ.

Pytanie nr 4
Czy wymaganic 5.9 oznacza wyposazenie systemu w proces zarzadzania obiegiem mformacji
audytowe) z mozliwoscia informowania okreslonych grup o incydentach, raportach?

Odpowiedz nr 4
Nie. Zamawiajacy uprzejmic wyjasnia i informuje, ze wymagania w tym zakresie zostaly zawarte
w SIWZ.

Pytanie nr 5

W wymaganiach 3.x okreslono, Ze system ma automatycznie reagowaé na okre§lone zdarzenia.
Jednoczesnie w zapytaniu méwi si¢ o dwéch maszynach mainframe (przynajmniej dwie bazy
DB2). Czy wymagania w punkcie 3 odnosza sic do reagowania na zdarzenia w obu bazach
bazujac rowniez na korelacji zdarzedt? (np. akcja wykonana na bazie A i nastepujace po niej
zdarzenia na bazie B).

Qdpowiedz nt 5
Tak. Zamawiajacy uptzejmie wyjasnia i informuje, ze system musi korelowaé zdarzenia zaréwno
w obrebie jednej bazy jak i wiclu baz.

Pytanie nr 6

Czy korelacja zdarzen ma by¢ wspicrana poprzez relacje budowane w bazie adutytowej? A tym
samym silnik przechowujacy dane musi bazowaé na relacyjnej bazie danych?

Odpowiedz nr 6
Tak. Zamawiajacy uprzejmie wyjasnia i informuje, Ze baza audytowa musi przechowywaé dane
uwspélnione dla wszystkich instancji DB2 w ramach relacyjnej bazy danych.

Dotyczy czesci I1I przedmiotu zamoéwienia (oprogramowanie)

Pytanie nr 7

Specyfikacja techniczna, szczegélowy opis przedmiotu zamowienia, Oprogramowanic do
zarzadzania podatnoscia systemow otwartych dla systemu eMS - Nessus Tenable Network
Security ..., zgodnie z zalacznikiem nr 2 do umowy.

a. Punkt 1.1.2 - Dostarcgone oprogramowanie musi posiadac licencje na 60 sgt. serwerow. - Prosimy o
sprecyzowanie czy Zamawiajacemu chodzi o licencje umozliwiajacy skanowanie podatnosci na 60
serwerach ¢

Odpowiedz nr 7
Tak. Zamawiajacy uprzejmie wyjasnia 1 informuje, ze sumaryczna liczba serweréw objetych
systemem zarzgdzania podatnoscia wynosi 60 sztuk.

Pytanie nr 8
Wzor umowy, dotyezy czesci 111 przedmiotu zaméwienia, zalacznik nr 3 do SIWZ

a. Par. 2 pkt 2 : 2. Wykonawea ndzieli 36-miesigezng gwarangii na prawidfowe funkgonowanie
oprogramowanta ... — Czy jest mozliwa zmiana tego zapisu na ,, Wykonawca udzieli
gwarancji na prawidlowe wykonante ustugi instalacjt ,, ©



OdpowiedZ nt 8a
Nie. Zamawiajacy uptzejmie wyjasnia i informuje, ze podtrzymuje wymagania i zapisy w tym
zakresie zawarte w SIWZ.

b. Par. 3 pkt. 1 — Wykonawca ... zakoficzy realizacje zakresu umowy w nieprzekraczalnym
terminie 30 dni od rozpoczecia prac — Czy Zamawiajacy wymaga tuta) zakoniczenie
wdrozenia w ciagu 30 dni roboczych ?

Odpowiedz nr 8b
Nie. Zamawiajacy uprzejmie wyjasnia i informuje, ze chodzi o dni kalendarzowe.

c. Par. 4 pkt. 1. - Wykonawea opracuje oplymaine £ 2godne 3 wymaganiami Zamawiajacego pod wgledent
bespiecsenstva,  dostgprosci 1 wydanoic konfiguracje  poszezegdlnych  elementow  wdrasanego
aprogramowania - Na jakich warunkach bedzie podejmowana decyzja co jest a co nie jest
,,optymalne”. Czy mozepy poznac wspomniane wymagania ?

Odpowiedz nr 8¢

Zamawiajacy uprzejmie wyjasnia i informuje, Ze Wykonawca podczas realizacji umowy
otrzyma wszelkie konieczne informacje o Srodowisku eMS (konfiguracja srodowiska, zasady 1
polityki bezpieczenstwa, wymagania dot. wydajnosci i dostepnosci). Zadaniem Wykonawcy
bedzie opracowanie projektow technicznych dla wdrazanego oprogramowania oraz ich

implementacja uwzgledniajaca powyzsze uwarunkowania srodowiska systemu eMS.

d. Par. 4 pkt. 2. - Wykonawca utworsy indywidualne konta dia wikasanych ugytkownikdw pries;
Zamawiaiacego do obstngi kasdego wdrosonego oprogramowania i pryd<icli im uzgodnione role — jaka
bedzie iloéé uzytkownikéw dla ktorych wymagane bedzie utworzenie kont dla kazdego
wdrozonego oprogtamowania ?

Odpowiedz nt 8d

7amawiajacy uprzejmie wyjasnia 1 informuje, ze dla kazdego wdrozonego oprogramowania,
liczba indywidualnych kont uzytkownikéw do jego obstugi nie przekroczy 20. Dokladne
{losci otaz role uzytkownikéw zostana uzgodnione na ctapie tworzenia przez Wykonawce
projektow technicznych dla wdrazanego Oprogramowania.

c. Par. 4 pkt. 4 - Sposibh wdroenia oprogramowania nie moZe wplywad na dosigpnosé Systernu eMS
Jesli jednak wdrazanie oprogramowania bedzic kolidowalo z dostepnoscia systemu eMS,
czy Zamawiajacy dopuszcza prowadzenie prac wdrozeniowych poza standardowymi
godzinami pracy ¢

Odpowied% nt 8¢
Tak. Zamawiajacy uptzejmie wyjasnia i informuje, ze dopuszcza prowadzenie ptac
wdrozeniowych poza standardowymi godzinami pracy.

£ DPar. 5 pkt. 5 - Faktury za sprygt 0stang wystawione ... — prosimy o korekte tego punkftu.
Zgodnie 7 warunkami okreslonymi w SIWZ, przedmiotem IIT czesci Zamowienia jest
oprogramowanie i ustugi wdrozeniowe.



Odpowiedz nr 8f
Zamawiajacy w przedmiotowym postgpowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego,

dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy, zmienia tres¢ SIWZ, tj. zmienia tresc Zalacznika nr
3 do Umowy — ,,Wzot umowy” w nastepujacy sposob:

e §5pkts:

byto:
Faktury za sprz¢t zostana wystawione na phatnikéw wskazanych w zalaczniku ... do umowy.
Oryginaly faktur wraz z protokolami odbioréw przekaze Wykonawca Zamawiajacemu.

jest po zmianie:

Faktury za zakup licencji i wdrozenie optogramowania zostana wystawione na platnikow
wskazanych w zalzezniku ... do umowy. Oryginaly faktur wraz z protokotami odbioréw
przekaze Wykonawca Zamawiajzcemu.

g. Par. 8 pkt 2 i inne zapisy dotyczace opdznienia. Zawracamy si¢ z pytaniem o mozliwos¢
zmiany zapiséw umowy na : ,, Jezeli zwloka z winy Wykonawcy przekroczy 14 dni ...
oraz dodanie nastepujacego zapisu ,,Kazde opdznienie wdrozenia z winy Zamawiajgcego
badz tzw. sity wyzszej, automatycznie przedluza czas realizacji projektu o proporcjonalny
okres”

Odpowiedz nr 8g
Nie. Zamawiajacy uprzejmie wyjasnia i informuje, ze podtrzymuje zapisy w tym zakresie
zawarte w SIWZ.

h. Poniewaz we wzorze Umowy nic ma sprecyzowanych warunkéw odbioru, zwracamy si¢ z
pytaniem czy jest mozliwe uwzglednienie nastepujacych zapiséw:

i. Czas realizacji projektu jest liczony od startu projektu do czasu zgloszenia gotowosct
odbioru systemu przez Wykonawece.

Odpowiedz nr 8hi

Nie. Zamawiajacy uptzejmie wyjasnia i informuje, ze podtrzymuje zapisy w tym zaktesie
zawarte w SIWZ.

Zamawiajacy nie mowi o ,,czasie realizacji projektu” a jedynie o realizacji przedmiotu umowy
okteslonego w § 1 wzorm umowy (dotyczy czesci 11 przedmiotu zamoOwienia, zatacznik nr 3
do SIWZ). W § 2 ust. 1 wzoru umowy Zamawiajacy precyzuje: ,,Wykonawca zrealizuje
przedmiot umowy w terminach okreSlonych w § 3 umowy.”

Zamawiajacy precyzuje warunki odbioru tj. wymagania minimalne dla oprogramowania oraz
wymagania minimalne dotyczace wdrozenia w Zataczniku nr 3 do wzoru umowy (dotyczy
czesci 111 przedmiotu zamowienia).

ii. Zamawiajacy powinien przystapi¢ do odbioru systemu w terminie nie wigkszym niz 3
dni od zgloszenia gotowosci przez Wykonawece.

Odpowiedz nr 8hii

Nie. Zamawiajacy uprzejmie wyjasnia i informuje, ze podtrzymuje zapisy w tym zakresie
zawarte w SIWZ.,

W § 2 ust. 1 Wzoru Umowy Zamawiajacy precyzuje: ,,Wykonawca zrealizuje przedmiot
umowy w terminach okreslonych w § 3 umowy.”




Zamawiajacy precyzuje warunki odbioru g. wytmagania minimalne dla oprogramowania Oraz
wymagania minimalne dotyczace wdrozenia w Zalaczniku nr 3 do wzoru umowy (dotyczy
czesci T przedmiotu zaméwienia).

iii. Niedotrzymanie przez Zamawiajacego powyzszego terminu uprawnia Wykonawce
do sporzadzemia jednostronnego protokotu odbiotu, ktoty jest podstawa do
sporzadzenia faktury i zadania zaplaty.

Odpowiedz nr 8hiii

Nie. Zamawiajacy uptzejmie wyjasnia 1 informuje, ze podtrzymuje zapisy w tym zakresie
zawarte w SIWZ,

W § 2 ust. 1 wzoru umowy Zamawiajacy precyzuje: ,,Wykonawca zrealizuje przedmiot
umowy w terminach okreslonych w § 3 umowy.”

Zamawiajacy precyzuje warunki odbioru t. wymagania minimalne dla optogramowania ofaz
wymagania minimalne dotyczace wdrozenia w Zalaczniku nr 3 do wzoru umowy (dotyczy

cze$ci 111 przedmiotu zaméwienia).

iv. W przypadku stwierdzenia niezgodnosci scenatiuszy testowych, Zamawiajacy w ciagu
3 dni od tozpoczecia procedury odbioru przedstawi Wykonawcy liste niezgodnosci w
formie pisemnej z uzasadnieniem.

Odpowiedz nr 8hiv

Nie. Zamawiajacy uptzejmie wyjasnia i informuje, ze podtrzymuje zapisy w tym zakresie
zawarte w SIWZ.

W § 2 ust. 1 wzotu umowy Zamawiajacy precyzuje: ,,Wykonawcea zrealizuje przedmiot
umowy w terminach okreslonych w § 3 umowy.”

7amawiajacy precyzuje warunki odbioru tj. wymagania minimalne dla oprogramowania oraz
wymagania minimalne dotyczace wdrozenia w Zalaczniku nr 3 do wzoru umowy (dotyczy
czesci 11T przedmiotu zamowietua).

v. Wykonawca usunie niezgodnosci w terminie uzgodnionym z Zamawiajacym.

Odpowi¢dz nr 8hy

Nie. Zamawiajacy uprzejmie wyjasnia i informuje, Ze podtrzymuje zapisy w tym zakresic
zawarte w SIWZ.,

W § 2 ust. 1 wzoru umowy Zamawiajacy precyzuje: ,,Wykonawca zrealizuje ptzedmiot
umowy w terminach okreslonych w § 3 umowy.”

Zamawiajacy precyzuje warunki odbioru tj. wymagania minimalne dla oprogramowania otaz
wymagania minimalne dotyczace wdrozenia W Zalaczniku nr 3 do wzotu umowy (dotyczy
czesci 111 przedmiotu zaméwienia).

vi. Po usuni¢ciu niezgodnosci Zamawiajacy ponownie przystapi do procedury odbioru
przy czym wykonane zostana tylko te testy dla ktérych wystapily niczgodnosci.

Odpowiedz nr 8hvi

Nie. Zamawiajacy uprzejmie wyjasnia 1 informuje, ze podtrzymuje zapisy w tym zakresie
zawarte w STWZ.

W § 2 ust. 1 wzoru umowy Zamawiajacy precyzuje: ,Wykonawca zrealizuje przedmiot
umowy w terminach okreslonych w § 3 umowy.”



Zamawiajacy precyzuje warunki odbioru tj. wymagania minimalne dla oprogramowania oraz
wymagania minimalne dotyczace wdrozenia w Zalaczniku nr 3 do wzoru umowy (dotyczy
czgsei 111 przedmiotu zamoéwienia).

vii. W przypadku usunigcia niezgodnosci system uznaje si¢ za oddany bez uwag,

Odpowiedz nr 8hvii

Nie. Zamawiajacy uprzejmie wyjasnia i informuje, ze podtrzymuje zapisy w tym zakresie
zawatte w SIWZ.

W § 2 ust. 1 wzotu umowy Zamawiajacy precyzuje: ,,Wykonawca zrealizuje przedmiot
umowy w terminach okreslonych w § 3 umowy.”

Zamawiajacy precyzuje warunki odbiotu tj. wymagania minimalne dla oprogramowania oraz
wymagania minimalne dotyczace wdrozenia w Zalaczniku nr 3 do wzoru umowy {dotyczy
czesci 11T przedmiotu zamowienia),

j.  Zwtacamy si¢ z pytaniem o mozliwosé uwzglednienia w umowie nastepujacych zapisow:

i, Zamawiajacy wyznaczy zespol projektowy, niezbedny do wykonania wdrozenia ze
strony Zamawiajacego. Zespol projektowy bedzie posiadal niezbedne uprawniania i
dostepnosé do realizacji zadan przewidzianych w projekcie.

Odpowied? nr 8ji

Nie. Zamawiajacy uprzejmie wyjasnia i informuje, ze podtrzymuje zapisy w tym zakresie
zawarte w SIWZ.

Zamawiajacy nie méwi o ,,wyznaczy zesp6l projektowy, niezbgdny do wykonania wdrozenia
ze strony Zamawiajacego. Zespdl projektowy bedzie posiadal niezbedne uprawniania i
dostepnosé do realizacji zadari przewidzianych w projekcie.”. Zamawiajacy w rozdziale V ust.
1 podpunkt 2) SIWZ wymaga posiadania wiedzy i doswiadczenia od Wykonawcy dla czgsci IT1

przedmiotu zamdéwienia (oprogramowania).
ii. Kryteria odbioru koficowego: prace beda uznane za wykonane prawidlowo jesli:
1. Zostaly wykonane zgodnie z projektem technicznym

2. Wykonane testy przeprowadzone zostaly na podstawic zaakceptowanych
scenariuszy testowych i nie wykazaly bledéw krytycznych

OdpowiedzZ nr 8ii

Nie. Zamawiajacy uprzejmie wyjasnia i informuje, ze podtrzymuje zapisy w tym zakresie
zawarte w SIWZ.

Zamawiajacy nie méwi o ,,Kryteria odbioru kofcowego:”. Zamawiajacy precyzuje warunki
odbioru fj. wymagania minimalne dla oprogramowania oraz wymagania minimalne dotyczace
wdrozenia w Zalaczniku nr 3 do wzoru umowy (dotyczy czesci 111 przedmiotu zamowienia).



Pytanie nr 9

Odnosnie wymagania zwigzanego z zapewnieniem wsparcie dla oprogramowania
OpenSource: Oracle Glassfish Server, Otbeon Form, Fuse ESB, JaspetReports Server. W
zwiazku z faktem, ze wymagania Zamawiajacego dla wsparcia dotycza oprogramowania o
otwartym kodzie zroédlowym, czy Zamawiajacy dopuszcza $wiadczenie wsparcia przez lokalna
organizacje wspatcia Oferenta, przy zapewnicniu wymaganego poziomu ustug i warunkow
wsparcia, odpowiednio:

a) Oracle Glassfish Server - zgodnie z warunkami producenta na poziomie Oracle Premier
Supportt,

b}) Orbeon Forms - zgodne 7 warunkami producenta na poziomie Production Support Gold,
<) Fuse ESB - zgodne z warunkami producenta na poziomie FuseSource Support
Production,

d) JasperReports Server - zgodnie z warunkami producenta na poziomie Professional

Premier Subscription suport

OdpowiedZ nr 9

Tak. Zamawiajacy uprzejmie wyjasnia i informuje, Ze jako iz (poniewaz) ustugi wsparcia dotycza
oprogramowatia o otwattym kodzie zroédlowym, Zamawiajacy dopuszcza aby $wiadczone byly
przez lokalna otganizacje wsparcia Wykonawey pod warunkiem zapewnienia wymaganego
poziomu ustug i warunkéw wsparcia oraz posiadania przez lokalna organizacje wsparcia
Wykonawcy uméw wsparcia dla przedmiotowego oprogramowania na wymaganym poziomie.

Dotyczy czgéci I przedmiot zaméwienia (serwery i macierze dyskowe)

Pytanie nr 10

Co zamawiajacy mial na mysli specyfikujac w specyfikacji technicznej w Zalaczniku nr 1
nastepujace P/N (Identyfikatory komponentow):
e 571956-B21 0D1 — dotyczy K51,
e 453154-B21 0D1 — dotyczy KS1,
455883-B21 0D1 — dotyczy K51,
456204-B21 0D1 — dotyczy KS1,
637406-B21 OD1 — dotyczy SB1,
632504-B21 0D1 — dotyczy SB1,
534562-B21 0D1 — dotyczy SB1,
637408-B21 0D1 - dotyczy SB2,
500662-B21 0D1 — dotyczy SB2,
632504-B21 0D1 — dotyczy SB2,
534562-B21 0D1 — dotyczy SB2,
637408-B21 0D1 — dotyczy SB3,
500662-B21 0D1 — dotyczy SB3,
632504-B21 0D1 - dotyczy SB3,
e 534562-B21 0D1 - dotyczy SB3 ?
Wszystkie powyzsze identyfikatory, dotycza pozycji okreslone) jako ,,Factory integrated”.
Wy sugerowanego producenta, odnosza do okteslonych komponentéw sprzgtowych i oznaczaja
tyle tylko, ze okreslone komponenty maja by¢ zainstalowane. Czy w zwiazku z faktem, ze
zarbwno w specyfikaci kaset K81, jak i serweréw SB1, SB2 1 SB3 jest zapis dotyczacy wymogu
montazu, instalacji i uruchomienia, czy mozna te P/N (identyfikatory komponentéw) pominaé w
ofercie?



Odpowiedz ar 10
Nie. Zamawiajacy uprzejmie wyjaénia i informuje, ze podtrzymuje wymagania i zapisy w tym
zakresie zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 11

Czy pozycje dotyczace ustug instalacyjnych i serwisowych $wiadczonych bezpostednio przez
producenta sprzetu, ktére zostaly wyspecyfikowane w postaci nastepujacych pozycii :

Dotyegy kaset KS'1
e HGY28A3 HP 3 Yr 6 H Call-to-Repair w/DMR HW Supp
e HGY28A3 7FX  c7000 Enclosure HW Supp
s HA114A1 HP Installation and Startup Service
o HA114A1 5FY HP Startup BladeSys ¢-Class Infrastr SVC
e HA107A3 HP 3y 24x7 SW Support
e HA107A3 4YN  HP IC BL 16-Svr SW Support
e HAI124A1 HP Technical Installation Startup SVC
e HA124A1 56H HP Startup BladSys ¢7000 Encd Ntwk SVC
o HAI124A1 541, HP Startup SAN C-Class Blades Only Svc
Dotyegy serwerdw SB1
e HGY28A3 HP 3 Yr 6 H Call-to-Repait w/DMR HW Supp
e HGY28A3 7XE BL4xxc Svr Bld HW Support
Dotyesy serwersw SB2
o HG928A3 HP 3 Yr 6 H Call-to-Repair w/DMR HW Supp
e HG928A3 7TXE BL4xxc Svr Bid HW Support
Dotyczy serwerdw SB3
e HG928A3  HP 3 Yr 6 H Call-to-Repair w/DMR HW Supp
o HG928A3 7XE  BL4xxc Svt Bid HW Support
Dotyegy szaf serwerowych typu ST
s HG928A3  HP 3 Yr 6 H Call-to-Repair w/DMR HW Supp
e HG928A3 699 For HP Internal Entitlement Purposes
e HGY28A3 7GW  UPS Equal/Greater than 6KVA HW Support
e HAI113A1 HP Installation Service
e HA113A1 5BY Rack and Rack Options Installation
e HA113A1 5H9 UPS = or >6KV Installation
Deotyesy licensii HP Insight Control
e HAI107A3 HP 3y 24x7 SW Support
e HA107A3 4YD HP IC ML-DL-BL SW Sup

moga zosta¢ zastgpione uslugami instalacyjnymi i serwisowymi $wiadczonymi przez dostawce
sptzetu, zgodnie 2 wymaganiami zawartymi w projekcie umowy?

Odpowiedz nr 11

Nie. Zamawiajacy uptzejmie wyjasnia i informuje, ze podtrzymuje wymagania i zapisy w tym
zakresie zawarte w SIWZ.

Jednoczesnie, Zamawiajacy uprzejmie przypomina, ze dzialajac zgodnie z pkt. 9 lit. a)-f)
Rozdzialu II1 SIWZ, na podstawie art. 25 ust. 1 pkt 2 ustawy, w celu potwierdzenia, Ze
oferowany przedmiot zaméwienia odpowiada wymaganiom okreslonym przez Zamawiajacego,
Zamawiajacy zada zlozenia wraz z oferta podpisanych przez Wykonawce oSwiadczen -
oryginal lub kopia dokumentu poswiadczona za zgodno$¢ z otyginalem przez
Wykonawce w zakresach, o ktorych mowa w pkt. 9 lit. a)-f) Rozdzialu ITI SIWZ.



Pytanie nt 12

W zwigzku z faktem, Zze Zamawiajacy ma zamiar podlaczyé nowe szafy serwerowe S1 do
istniejacego w lokalizacji Zamawiajacego UPS-a centralnego, czy w takim razie Zamawiafacy
podtrzymuje chgc zakupu wyspecyfikowanych moduiéw UPS wraz z uslugami instalacyjnymi
i serwisowyini zawartymi w specyfikacji szaf serwerowych 81 ?

Odpowiedz nr 12
Tak. Zamawiajacy uptzejmie wyjasnia 1 informuje, ze podtrzymuje wymagania i zapisy w tym
zakresie zawatte w STWZ.

Pytanie nr 13
Jesli zamawiajacy podtrzymuje chec zakupu wyspecyfikowanych modutéw UPS do kazdej z szaf

serwerowych 81, to:

a) czy UPSy w szafach §1 maja by¢ polaczone kaskadowo z UPS-em centralnym ? — jest
to rozwiazanie nie zalecane, poniewaz docelowo moze obnizyé bezpieczenstwo
zasilania.

b) czy UPSy w szafach S1 maja stanowi¢ zabezpieczenie drugiej (redundantnej) linii
zasilajacej wskazane redundantne zasilacze okteslonych urzadzed, gdzie pierwsza linia
zasilania jest zabezpieczona przez istniejacy w lokalizacji UPS centralny?

Odpowiedz nr 13
a) Nie. Zamawiajacy uprzejmie wyjasnia i informuje, ze UPS-y w szafach S1 nie beda
polaczone kaskadowo z UPS-em centtalnym
b) Tak. Zamawiajacy uptrzejmie wyjasnia i informuje, ze UPS-y w szafach S1 maja stanowic
zabezpieczenie drugiej (redundantnej) linii zasilajace).

Pytanie nr 14
Czy Zamawiajacy przyjmuje, ze do 2 moduléw UPS bedacych skladnikami kazdej z nowych szaf

serwerowych S1 beda podlaczone tylko kasety serwetowe K812

Odpowiedz nt 14
Tak. Zamawiajacy uptzejmie wyjasnia i informuje, ze do 2 modutéw UPS bedacych sktadnikami
kazdej z nowych szaf serwerowych S1 beda podlaczone tylko kasety serwerowe KS1.

Pytanie nr 15
Jak jest wymagany przez Zmawiajacego czas podirzymania dla kaset serwerowych KS1°?

Odpowied? nr 15

7amawiajacy uprzejmie wyjasnia i informuje, ze nie ma wymaganych czaséw podtrzymania dla
kaset serwerowych KS1. Zamawiajacy wymaga, aby zostal dostarczony wyspecyfikowany UPS
lub produkt réwnowazny. Dla wyspecyfikowanego w SIWZ UPS-a, czas podtrzymywania wynosi
5 minut (obciazenie 100% bez dodatkowych baterii) i 15 minut (obciazenie 100%, jedna
dodatkowa bateria — ERM).

Pytanie nr 16

Czy modut UPS wylistowany w specyfikacji szafy S1 w postaci nastepujacych P/N
(identyfikatorow komponentow) moze zostaé zastapiony modutem UPS bedacym produktem
innego producenta niz szafa $1? W szczegolnosci innego mz HP ?



Odpowiedz nr 16

Zamawiajacy uptzejmie wyjasnia i informuje, ze podtrzymuje wymagania i zapisy w tym zakresie
zawarte w SIWZ.

Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca zaoferowal UPS wyspecyfikowany w SIWZ lub produkt
rownowazny.

Pytanie nr 17

Czy jest mozliwe wykonanie wizji lokalnej oraz dostep do aktualnej dokumentacji technicznej
instalacji elektrycznej dotyczacej wskazanych lokalizacji, przed tetminem skiadania ofert, w celu
oszacowania kosztéw wymaganych prac w zakresie instalacji elektrycznej ?

Qdpowiedz nr 17

Zamawiajacy uprzejmie wyjasaia i informuje, Ze uwaza, iz nie ma potrzeby przeprowadzania wizji
lokalnej otaz udostepniania dokumentacji technicznej instalacji elektrycznej. Zamawiajacy zawarl
zapis w Zalaczniku nr 2 do Umowy - Szczegdtowy opis przedmiotu umowy, dla czeser |
przedmiotu zaméwienia (serwery i macietze dyskowe), pkt. 8, w nastepujacej tresci:

Zamawiajacy zapewni niezbedna infrastrukture elektrycznng do podlaczenia dostarczonego
sprzgtu oraz asystg odpowiedniego pracownika serwisu posiadajacego odpowiednie uprawnienia
przy podlaczeniu sprzetu, Wykonawca zapewni asyste odpowiedniego pracownika serwisu
posiadajacego odpowiednie uprawmnienia przy podlaczeniu sprzetu oraz dokona podiaczenia
dostarczonego sprzetu do sieci elektrycznej i do uziemnienia w lokalizacji Zamawiajacego.

Pytanie nr 18

7Z.amawiajacy w opisie szaf S1 nie zawart zadnych informacji dotyczacych wymogu wyposazenia
szaf W tzw. patch panele, zatéwno do polaczesi miedziany typu UTP jak i FC. W takim razie jaka
dlugo$é kabli logicznych nalezy przyja¢ do polaczenia kaset serwerowych K81 z infrastruktura
sieciowa ?

Odpowiedz nt 18

7amawiajacy uprzejmie wyjasnia i informuije, ze okresla dlugos¢ kabli na minimum 10 mb.
Pytanie nr 19

Czy kasety serwerowe KS1 maja by¢ zainstalowane w szafach serwerowych S1 ? Jesh tak, to czy

mozna przyjaé, ze w kazdej nowej szafie serwetowej S1 maja zostaé zainstalowane dwie kasety
KS17?

Odpowiedz nr 19
Tak. Zamawiajacy uprzejmie wyjasnia i informuje, Ze wymaga, aby w jednej szafic serwerowej S1
zostaly zainstalowane dwie kasety KS1.

Pytanie nr 20
lle dodatkowych kaset typu KS! lub podobnych urzadzed typu serwerowego, bedacych

w posiadaniu zamawiajacego ma zosta¢ zamontowanych w nowo dostarczonych szafach
serwerowych 51 7

Odpowiedz nt 20
Zamawiajacy uptzejmie wyjasnia i informuje, ze wymaga, aby w nowo dostarczonych szafach
serwetowych S1 zostaly zamontowane po dwie kasety typu KS1.

Pytanie nr 21
Jesli w szafach maja by¢ instalowane urzadzenia typu serwetowego (np. kasety typu KS1 lub

podobne), to prosze okreshi¢ rodzaj i liczbe wymaganych gniazd zasilajacych oraz rodzaj 1 liczbe
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portow sieciowych typu UTP oraz FC wymaganych do podlaczenia tych urzadzed w nowych
szafach serwerowych 517

Odpowiedz nr 21

Zamawiajacy uprzejmie wyjasnia i informuje, ze podtrzymuje wymagania i zapisy W tym zakresie
zawarte w SIWZ.

Podtaczenie oferowane] infrastruktury do zewnetrzaych sieci lezy po stronie 7 amawiajacego i nie
jest przedmiotem 7 ambwienia. Rodzaj i liczba wymaganych gniazd zasilajacych oraz rodzaj 1
liczba portow sieciowych typu UTP oraz FC wynika z konfiguracji wyspecyﬁkowanych w SIWZ
urzadzen wg ich identyﬁkatotc')w komponentu.

Pytanie nr 22

Czy zamawiajacy przewiduje instalacje urzadzen sicciowych z wymagana liczba miedzianych
portow sieciowych 1GbE oraz portow swiattowodowych 10GbE w dostarczonych nowych
szafach serwerowych 817

Przez wymagana liczbe portow rozumiemy sumaryczna liczbe potow 1 GbE oraz 10GbE,
ktorymi utzadzenia serwerowe (kasety KS1 oraz innych ewentualnych serweréw bedacych w

posiadania zamawiajacego) zainstalowane wposzczegé]nych nowych szafach serwerowych 51
beda polaczone z infrastruktura sieciows zamawiajacego-

OdpowiedZ nr 22

Tak. Zamawiajacy uptzejmic wyjasnia 1 informuje, ze podtrzymuje wymagania i zapisy W fym
zakresic zawarte w STWZ.

Wymagana liczba miedzianych portow sieciowych 1GbE oraz portow $wiattowodowych 10GbE
wynika z konfiguracji wyspecyfikowanych W SIWZ utzadzet wg ich identyfikatorow
komponentu.

Pytanie nt 23

Przyjmujac specyfikacje iloéciows dla kaset serwerowych KS1, czy mozna przyjaé, ze kazda kaseta
zostanie polaczona z zewngtrzoym érodowiskiem sieciowym za pormnoca dwoch modutow typu
NC Flextiabric”, gdzie kazdy z tych moduléw bedzie polaczony z zewnetrzaym srodowiskiem
sieciowym za pomoca 2 polaczef éwiatlowodowych (typu wielomodo) zgodnych z 10GbE  oraz
dwoch polaczen miedzianych (typu UTT) zgodnych z 1 GbE ?

Tym samym sumaryczna liczba polaczed 1 GbE (UTP) dla wszystkich kaset serwerowych K51
bedzie wynosi¢ 16, a liczba potaczent 10GbE (swiatlowod wiclomodowy) bedzie wynosi¢ 8.
Prosimy © potwierdzenie lub wyjasnienie docelowe] liczby polaczen z zewnetrznym
srodowiskietn siectowym.

Odpowiedz nr 23

Tak. Zamawiajacy uprzejmic wyjaénia i informuje, ze podtrzymuje wymagania i zapisy W tym
sakresie zawarte w SIWZ. llos¢ polaczed ze srodowiskiem sieciowym wynika z konfiguracji
wyspecyfikowanych w STWZ urzadzen wg ich identyfikatoréw komponentu.

Pytanie nr 24
Czy zamawiajacy dopuszcza wyposazenie kazdego serwerd SB1 zamiast w dwa moduly pamiect

RAM po 16 GB kazdy, tow 4 moduly pamicci RAM po 8 GB kazdy ¢

Odpowiedz nr 24

Nic. Zamawiajacy uprzejmie wyjaénia 1 informuje, ze podtrzymuje wymagania i zapisy w tym
zakresie zawarte w STWZ.
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Pytanie nr 25
Czy pomieszczenie, W ktorym ma by< sainstalowany projektor PM1 ma przygotowane wymagane

okablowanie sygnatowe wideo i zasilajace do projektora ? Jesli nie, to czy zamawiajacy dopuszcza
instalacje okablowania w kotytach natynkowych ?

Odpowiedz nt 25

Nie. Zamawiajacy uprzejmie wyjasnia i informuje, ze w pomieszczeniu, W ktérym ma byc
sainstalowany projektor PM1 nie ma okablowania sygnalowego ani tez dedykowanego
okablowania zasilajacego, natomiast sa gniazda elektryczne.

Jednoczesnie, Zamawiajacy uprzejmie wyjasnia i informuje, ze dopuszcza instalacje okablowania
w kotytach natynkowych tylko w przypadku braku mozliwoséci wykonania takic] instalacji za ptyta
typu karton gips.

Pytanie nr 26
Czy pomieszczenie, W ktorym ma byé zainstalowany ekran elektryczny wraz 2 ptojektorem PM1

ma przygotowane wymagane okablowanie zasilajace i sterujace do ekranu? Jesli nie, to czy
zamawiajacy dopuszcza instalacje okablowania w korytach natynkowych ?

QOdpowiedz nt 26

Nie. Zamawiajacy uprzejmie wyjasnia 1 informuje, ze W pomieszczeniu, W ktorym ma byc
zainstalowany ckran elektryczay wraz 2 projektorem PM1 nic ma okablowania sterujacego do
ekranu ani tez dedykowanego okablowania zasilajacego, natomiast znajduja  si¢ gniazda
elektryczne.

Jednoczesnie, 7amawiajacy uprzejmie wyjasnia 1 informuje, ze dopuszcza instalacje okablowania

w kotytach natynkowych tylko w przypadku braku mozliwosci wykonania takie] instalacji za plyta
typu karton gips.

Pytani¢ ot 27

Czy zamawiajacy akceptuje montaz na §cianie w puszcze natynkowej przylacza multimedialnego
ze zlaczami VGA, q-Video i PC-Audio, w celu wygodnego podlaczenia komputera lub innego
urzadzenia wideo w przypadku instalacji projektora PM17?

Odpowiedz nr 27

Tak. Zamawiajacy uptzejmie wyjasnia 1 informuje, ze dopuszcza montaz przylacza
multimedialnego w puszce natynkowej. Przylacze multimedialne ma zawiera¢ wszystkie przylacza
ktore posiada utzadzenie.

Pytanie nr 28
W specyfikacji projektora PM1 oraz PM2 podana jest wymagana rozdzielczo$¢ podstawowa 1280
x800. Jest to cozdzielczosé o proporcjach 16x10. Stanowi to sprzecznosé w stosunku do
wymaganego podstawowego formatu obrazu 4:3 oraz formatu ekranu. Czy w takim wypadku
Zamawiajacy dopuszcza:
a) aby projektor sostal dostarczony z obsluga formatu podstawowego 16:10 ?
b) aby ekran zostal dostarczony W formacie zgodnym z formatem
rozdzielczoéci podstawowej ?
Qdpowiedz nt 28
a) Nie. Zamawiajacy uprzejmie wyjasnia i informuje, ze podtrzymuje wymagania 1 zapisy w
tym zakresie zawarte W SIWZ.
Jednoczesnie, Zamawiajacy uprzejmie wyjasnia 1 informuje, Ze wymaga formatu
podstawowego 4:3 natomiast oferowany sprzet powinien mieé¢ mozliwosé wyboru innych
formatéw obtazu co jest uwzglednione W Zatacznik nr 1 do Umowy”.
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b) Tak. Zatnawiajacy uprzejpie wyjaénia 1 informuije, ze oferowany ckran musi by¢ zgodny 2
formatem podstawowym 4:3.

Pytanie nr 29
Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie projektotOw PM11PM2 2 rozdzielczosécia podstawowa

1280x768 (HDTV) w formacie 16 x 9 lub wyzsza zpodna, z formatem 16x9°7?

QOdpowiedz nt 29
Nie. Zamawiajacy uptzejmie wyjaspia 1 informuje, ze podtezymuje wytnagania i zapisy W tym
sakresie zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 30
Czy zamawiajacy dopuszcza instalacje projektora PM1 z ultra krotka projekeia, kt6ry bedzie

umieszczony na ramieniu nad ekranem ?

Odpowiedz nr 30
Nie. Zamawiajacy uprzejmie wyjasnia 1 informuje, ze podtrzymuje wymagania 1 zapisy w tym
sakresie zawarte w SIWZ.

Pytanie nt 3

Co Zamawiajacy mial na mysli piszac W specyfikacji projektoréw PM1 i PM2 w pkt. 11 tabeli
okredlenie ,,wszystkie niezbedne do podlqczenia” ? Czy to znaczy 7€ kabel VGA, S-Video 1 PC
Audio wystarczy ?

Odpowiedz nr 31

Nie. Zamawiajacy uprzejmie wyjasnia 1 informuje, ze podtrzymuje wymagania i zapisy W tym
zaktesie zawarte w SIWZ.

Okredlenie ,,wszystkie niezbgdne do podiaczenia” oznacza wszystkie przewody sygnatowe,
wizyjne, stuzace do przesylu danych (USB,LLAN) dostosowane do wszystkich wejsé/wyjsc jakie

-’

posiada projektor w tym réwhiez przewdd zasilajacy.

Pytanic nr 32

W specyfikaci projektora PM1 jest wyspecyﬁkowanych 7 portéw, W tym 5 wejéciowych oraz 2
wyjsciowe (pkt.7 tabeli). Zgodnie z punktem 11 tabeli, do projektora ma by¢ doprowadzony
tylko sygnal VGA, S-Video oraz PC Audio. Czy w takim wypadku zamawiajacy moze odstapic od
koniecznoéci posiadania przez projektot portow HDMI oraz USB? Jesh projektot bedzie
zainstalowany na stale pod sufitem, to mozna przyjac ze porty te beda nie uzywane.

Qdpowiedz nr 32
Nie. Zamawiajacy uprzejmie wyjasnia 1 informuje, ze poditzymuje wymagania i zapisy w tym
sakresie zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 33

Czy mozna przyjat, ze zgodnie ze specyfikacja projektora PM2 bedzie to urzadzenic przenosne?
Jesli tak, to prosze okresli¢ jaka ma by¢ minimalna dlugo$¢ kabli sygnatowych VGA, PC Audio 1
S-Video oraz jakie maja by¢ dostarczone wraz z projektoren, poniewaZz W tym przypadku nie jest
mozliwe docelowe miejsce instalacji 1 wymagana odleglos¢ od kotputeta lub inne vrzadzen
wideo.

Odpowiedz nt 33
Tak. Zamawiajacy uprzejmie wyjasnia i informuje, ze bedzie to urzadzenic przenosne.
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Wszystkic kable projektora (nie tylko VGA, PC Audio i S-Video) adekwatnie do tego jakie

przylacza posiada projektor powinny miec dlugoé¢ minimum 2 mb.
Dotyczy czgséeil przedmiotu zamoéwienia (serwery i macierze dyskowe)

Jednoczesnie, Zamawliajacy W przedmiotowym postegpowaniu 0 udzielenie zamoéwienia
publicznego, dzialajac zgodnie 2z aft. 38 ust. 4 ustawy, zmienia treéé SIWZ, tj. zmienia tresc
preambuly 7.alacznika nr 1 do SIWZ - ,Wzér Umowy” W nastepujacy sposob:

byto:

Skarbem Panstwa - Ministerstwem Sprawiedliwosci, Al Ujazdowskie 11, 00-950 Warszawa,
zwanym dalej 7Zamawiajacym, reprezentowanym przez Ministra Sprawiedliwoéci - dzialajacego na
rzecz sadéw apelacyjnych, wymienionych 1 wskazanych jako platnikow w Zataczniku Nr 3 do
umowy — W imieniu ktérego dziata na podstawie upowaznienia Ministra Sprawiedliwosct nt DB
111 311-220/11 z dnia 28 grudnia 2011 r.

Jatosiaw Paszke — Dyrektor Departamentu Informatyzacji i Rejestrow Sadowych

zwanym dalej Zamawiajacym”

a

........................... zsiedzibaw............................(kodpocztowy), przy ulicy
........................... , wpisana do Rejestru Przedsiebiorcéw Krajowego Rejestru Sadowego
prowadzonego przez Sad Rejonowy Wydzial Gospodatczy, pod nr KRS ..oovievmrenmeeeee o 0
kapitale zakladowym W WYSOKOSCL +ovvvvnmessnraneserensss 2l NIP oo , REGON

n
>

swana dalej , Wykonawcg
reptezentowany przez:

.....................................................................

jest po zmianie:
Skarbem Panstwa — Ministerstwem Sprawiedliwoscl Z siedziba w Watszawie, przy Al
Ujazdowskich 11, zwanym dalej ,Ministerstwem” lub ,Zamawiajgcym”, reprezentowanyim

.................................................................................................................

a

....................................................................... 7 5iedzIba W . oouvvee e
(kod poCZtOWy .-«vo-:- ), przy UliCY oooeienenen e , wpisang do Rejestru Pszedsigbiorcow
Krajowego ~ Rejestru Sadowego ~ prowadzonego  PIzez Sad  Rejonowy pod
BT = ¢+ PRSPPI R S NIP e JREGON L R

.....................................................................

Dotyczy czgsci Il przedmiotu zaméwienia (urzadzenia sieciowe)
Jednoczeénte, Zamawiajacy W przedmiotowym postgpowaniu O udziclenie zamoéwienia

publicznego, dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy, zmienia treéé SIWZ, tj. zmienia tresc
preambutly Zalacznika nr 2 do SIWZ -  Wzér Umowy” w nastgpujacy sposob:
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byto:

Ministerstwem Sprawiedliwosciz siedziba w Watszawie, przy Al Ujazdowskich 11,
NIP 526-16-73-166, Regon 000319150, zwanym dalej ,,Zamawiaia_.cym”,
reprezentowanym przez:

.......................... 5 siedziba w ...... (kod pocztowy vevis), przy ulicy <o wpisang do
....................... Rejestru Przedsiebiorcéw Krajowego Rejestru Sadowego prowadzonego
przez Sad Rejonowy ... ... Wydzial Gospodatczy, pod nr KRS ... , o kapitale
zakladowym W wysokoscl ... z}, wplaconym w WySOKOSCL v eovnereeen CNIP ... , REGON
zwana dalej Wykonawca”,

reprezentowans przez:

jest po zmianie:

Skarbem Pafistwa — Ministerstwern Sprawiedliwosci 2 siedziba w Warszawie, przy Al
Ujazdowskich 11, zwanym dalej ,,Ministetstwem” lub ,,Zamawiaiqcym”, reprezentowanym

a

....................................................................... 7 5iedzZiDa W . ererermer s
(kod POCZLOWY .ovveenees ), przy 101 [T A PURRRPPE R , wplisana do Rejestru Przedsiebiorcow

Krajowego Rejestra Sadowego prowadzonego przez Sad Rejonowy pod numeres

.................. , NIP i, REGON s
zwany, dalej LWykonawca”,
teprezentowana przez:

Dotyczy czgsci 111 przedmiotu zamoéwienia (optogtamowanie)

Jednoczesnie, Zamawiajacy W przedmiotowym postgpowaniu O udzielenie zamdéwienia
publicznego, dzialajac zgodnie z att. 38 ust. 4 ustawy, zmienia treéé SIWZ, tj. zpienia tresé
preambuly 7alacznika nr 3 do STWZ - ,Wzor Umowy” W nastepujacy sposob:

byto:

Skarbem Panstwa - Ministerstwem Sprawiedliwoéci, Al. Ujazdowskie 11, 00-950 Warszawa,
zwanym dalej Zamawiajacym, reprezentowanyin przez Ministra Sprawiedliwoéci - dzialajacego na
rzecz sadow apelacyjnych, wy ienionych { wskazanych jako ptatnikéw w Zalacznikn Nt 3 do
umowy — w imieniu kiorego dziata na podstawie upowaznienia Ministra Sprawiedliwosci ns DB
11 311-220/11 z dnia 28 grudnia 2011 .

Jarostaw Paszke — Dyrektor Departamentu Informatyzacji i Rejestrow Sadowych

zwanym dalej ,,Zamawiaiqcym",

a
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........................... z siedziba W ..o (kod pocztowy ), przy ulicy

........................... , wpisana do Rejestru Przedsiebiorcow Krajowego Rejestru Sadowego
prowadzonego przez Sad Rejonowy Wydzial Gospodagczy, pod nr KRS cvriiirianeimarannen o
kapitale zakladowym w WYSOKOSCH -+ avoaeveseverrrerenens Zh, NIP e , REGON

zwang dalej , Wykonawcea",
reprezentowanyg przez:

jest po zmianie:
Skatbem Pafnstwa — Ministerstwem Sprawiedliwosci z siedziba w Watszawie, przy Al
Ujazdowskich 11, zwanym dalej ,,Ministerstwem” lub ,Zamawiajacym”, reprezentowanym

...............................................................................................................

a

.................................................................. 7 SLedZIDA W o envvarerirae e
(kod POCZEOWY wvvvenoee - ), Przy ulicy ...oovieerennnieneer , wpisang do Rejestru PrzedsiebiorcOw
Krajowego Rejestru Sadowego prowadzonego przez Sad Rejonowy pod numerem

..................  NIP......,REGON ...
zwana dalej ,Wykonawca",
reprezentowana przez:

.....................................................................

.....................................................................

Zmiany i wyjasnienia treéci SIWZ sa wiazace dla wszystkich Wykonawcow i nalezy je
uwzgledni¢ przy sporzadzaniu i skladaniu oferty.

2z upowaim'enia
Zastgpujacego

eneralnego
Mini, Sptawiedliwoéci
{ oz o

W old Figarski
i¢zacy Komisjl Przetargowe]
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